Missão: “Oferecer água tratada de qualidade e esgotamento sanitário, respeitando o meio ambiente e a qualidade de
vida”

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE DE RIBEIRÃO CLARO - PR
AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016 – (SAAE)
O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE, Sr. Francisco Carlos Molini, no uso de suas
atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a intimação das
partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº
003/2016 (SAAE), realizado no dia 09 de junho de 2016, para seleção de proposta visando a possível
aquisição de um conjunto motobomba para a utilização na Estação Elevatória de Esgoto do Distrito
Administrativo Cachoeira de Espírito Santo, situado neste município de Ribeirão Claro, Estado do
Paraná, conforme especificações no Anexo I, do referido Edital, ficando assim ADJUDICADO o Pregão
Presencial, em favor da seguinte empresa por ter satisfeito o procedimento dentro das formalidades legais e
apresentado proposta conveniente aos interesses da administração:

Lote

Item
PROPONENTE
VENCEDORA CNPJ/MF  UNIT   TOTAL

01

01
C.O. Mueller Comércio de
Motores e Bombas Ltda. 76.511.260/0002-74 10.200,00 10.200,00

TOTAL 10.200,00
Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro, 13 de junho de 2016.
Francisco Carlos Molini

Diretor do SAAE

	PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2016 – (SAAE)